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Cumhurbaşkanı 
Temmuz'dan sonra artık hiç kimse milletin iradesine el uzatmayı aklının ucundan 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 
sevgili İstanbullular, 
ve ülkemizin istikbalini korumak için uçakların, 

O gece şehit verilen 251 vatan evladının her birine Allah'tan rahmet 

"BU MESAJ VERİLDİKTEN SONRA HER ŞEY ELHAMDÜLİLLAH YERLİ YERİNE OTURDU"

Erdoğan, "Bizler inanıyoruz ki şehitler, peygamberlerden başka hiçbir 
kahraman mensuplarını, şanlı 

"Peygamber ocağı Türk Silahlı Kuvvetlerimizin ülkesine gönülden bağlı 
ihanetin üzerine giden yargı 
civarı ve tankların arasından Sayın Bay Kemal gelip Bakırköy'e geçti. 
indik. Eşim, kızım, torunlarım 
yağdırıyordu.

Fakat biz bir şeye inanıyorduk; 'Korkmayın Allah bizimle beraberdir.' 
toplantıları yapıldı, 
toplum kuruluşlarımıza, aydınlarımıza buradan şahsım 
dua eden 

"DAHA ÖNCEKİ DARBELERDE MECLİS BİNASI FİİLEN HEDEF ALINMADI"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ceptown'dan İslamabat'a, Kudüs'ten Mogadişu'ya 
selamlarını gönderdiğini dile 

"O gece barikatları aşarak, tankları geçerek, kurşunları savuşturarak 

Atatürk Havalimanı'nda tarihi gün... Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan önemli açıklamalar
Cumhurbaşkanı 
konuştu. Erdoğan, "Ruhlarını iblise satanlar var. O müptezeller Türkiye'yi ele geçiremeyecekler." dedi.
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selamlıyorum. Millet sokakta 
saldıramadılar. Daha önceki darbelerde milli iradeye, 
milletin iradesine de evine de uzanan eller, bizzat millet tarafından 
böyle dik durun. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 
milletçe, vatana, bayrağa, ezana, 

Hiçbir ihanet şebekesinin, hiçbir terör örgütünün birliği, 
iri 

O karanlık gecede okunan ezanlar ve salalar, kalpleri nasıl 
unutmayacaklarını 

İstanbul'a Ankara'dan geldiğini hatırlatan Erdoğan, "Ankara Emniyet 
sakalımızı tıraş ettiler. 

15 yaşındaki Halil İbrahim Yıldırım'ı, 16 yaşındaki Abdullah Tayyip 
Ömer Halisdemir'i, 
Emniyet teşkilatımızın her biri, diğerinden kıymetli 
hiçbirini 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hıyabandan geçip semt-i canana vardı onlar / 
Elest'te kesişmişti 
mazhar oldu onlar." dizelerini okudu.

Bu milletin yıllarca yeni şehitlerle, yeni gazilerle yüreğini hep 

"Biz de, yeni nesillerin 15 Temmuz şehitlerini hatırlamaları, yad 
şehitlerimizi, 
birlikte onlara Rabbimizin müjdelerini o ayetlerde 
de 15 

Bu vesile ile bir müjdeyi paylaşmak istediğini ifade eden Erdoğan, 
kuruluşu resmen 
kurumlarımızın mütevellisinde yer aldığı bu vakfımız 
diyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 
etkinlikte yaptığı konuşmada, 15 Temmuz 

Allah'ın kurdukları tuzakları sahiplerinin başlarına geçirdiğini ifade 

"Bir üstadımız ne diyor biliyor musunuz? 'Geceye yenilmeyen her insana 
minnettarız. O karanlık geceyi 
gençlerimiz kendilerini tankların altına attı. Bazıları da 

Geceye yenilmeyenlerin, uçaklara, helikopterlere, tanklara, 
Erdoğan, "Bu ülkenin asli sahibi, şehitler ve gazilerin başını çektiği 
şehitlerimizin, gazilerimizin ve 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, edebiyatın en güzel eserlerinden biri olarak 

"Bu vatan tankların tam karşısında/ Sıradağlar gibi duranlarındır/ 
kalkmış nice 
Tepeden tırnağa tek vücut olup/ Sokağa, caddeye, meydana dolup/ 
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şehadet bilip/ Bu aşkla 

"BU MİLLETİ KİMSE KÖLE YAPAMAZ"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, şunları kaydetti:

"Evet işte bu aşkla toprağa girmek var ya bu bambaşka. Rabb'im 
imanımıza, tarihimize, kültürümüze 
2071 vizyonlarını emanet ediyoruz. Şayet geleceğimize bu şuurla bakmazsak, 

Konuşmasında katılımcılara "Ecdadın emanetine sıkı sıkıya sahip 

"Hanımlar, Alparslan'ın, Fatih'in, Yavuz'un, cümle şehitlerimizin, 
birlikte yürümeye 
yeniden fethetmeliyiz. Bunun için her birimiz kendi 
yüreğimizi 
devam etmeliyiz. Şehitlerimiz ve gazilerimiz bizden 
kendimizi 
yürümeye var mıyız? Rabb'im hepinizden razı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 
"Özgürlüğü olmayanın iradesi de 
boyunca hep bu mücadeleyi vermiştir." ifadelerini kullandı.

Kurdukları devletler, inşa ettikleri medeniyetler, geliştirdikleri 

"Hamdolsun, bunca yıldır milletimize esaret boyunduruğu vurabilen de 
niyetleri toprağa gömdük. 15 
asırlar boyunca hep olduğu gibi, bir kez daha derslerini aldılar. 
vazgeçmeyecektir.

Bugün ülkemizin önündeki engeller, yaşadığı sıkıntılar, maruz kaldığı 
meselesini böyle okumayan, 
verdiği mücadeleyi sıradan bir siyasi çekişme parantezine 

"15 TEMMUZ BİR SEMBÖLDÜR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, içinden geçtikleri dönemin, gelecek çeyrek 
sürdürdü:

"S-400'leri aldık mı? S-400'ler artık ülkemize inmeye başladı mı? 8 
anda montajlar başladı mı, 
dururuz, durduk ve bu bir taarruz sistemi değildir, bu bir 
olarak 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Atatürk Havalimanı'nda gerçekleştirilen "15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Buluşması"na katılarak dua etti.

Türkiye savunma sanayisinde, dikkat ediniz, 17 yıl önce ihtiyacımızın 
ne dermiş? Koruk. 

"Türkiye’nin, son 17 yılda demokraside ve ekonomide gerçekleştirdiği 
milletimizin, son 6 yıldır ardı 

"TERÖRİSTLERİ YERLE YEKSAN EDİYORUZ"

"Ne diyorlar? (Ekonomi battı, ekonomi bitti...)" diyen Erdoğan, 
denli büyük bir 
hepsi para değil mi, bunların hepsi ekonomi değil 
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inlerine. Bak 'Pençe-1' harekatını yaptık, şimdi 'Pençe-2' harekatını yapıyoruz 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, YPG/PYD gibi bütün terör örgütleriyle aynı 
arkasına alan siyasi partiler, 
düşünmekle mükellefiz. Onun için de bu süreci devam 

Erdoğan, "15 Temmuz bize, sadece o karanlık geceyi değil, onunla 

Vatandaşların "Dik dur eğilme bu millet seninle" tezahüratlarına da 

"KUTLU YOLCULUĞU MENZİLİNE ULAŞTIRANA KADAR DURMAYACAĞIZ"

Son nefesine kadar bu çabayı sürdürmekte kararlı olduğunu dile getiren 

Necip Fazıl Kısakürek'in "Kırılır da bir gün bütün dişliler, 
gelmez gündüze. 
sular arkımız bizim." şiirini okuyan Erdoğan, "Bu 
diliyorum. 
sevginiz, coşkunuz, ahde vefanız, 

Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe 

Katılımcılar da her isminin okunmasının ardından "burada" diyerek 

Daha sonra sahneye davet edilen Cumhurbaşkanı Erdoğan, vatandaşları selamladı.

Demirören Holding Yönetim Kurulu Başkanı Yıldırım Demirören, "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Buluşması" için Atatürk Havalimanı'na gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı
karşılayanlar arasındaydı.
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